Территориальная избирательная комиссия
Осташковского района
Тверской области

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11 августа 2017 год.

	№
	55/538-4

	г.Осташков

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов участковых комиссий
В соответствии с пунктом 9 статьи 26, пунктом 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6, пунктом 61 статьи 23 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 17.01.2013 №82/781-5 «О структуре резерва составов участковых комиссий Тверской области» территориальная избирательная комиссия Осташковского района постановляет:
1. Предложить избирательной комиссии Тверской области следующие кандидатуры для зачисления в резерв составов участковых комиссий (приложение №1).
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области не позднее 11 августа 2017 года.
3. Разместить настоящее постановление на  сайте территориальной избирательной комиссии Осташковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Осташковского района Л.В.Романцову.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии  Осташковского района
	Л.В.Романцова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Осташковского района
	Н.А. Лугаськова

	Приложение №1

	к постановлению территориальной избирательной комиссии Осташковского района

	от 11 августа 2017 года № 55/538-4

Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв составов участковых комиссий для территориальной избирательной комиссии в целом

Территориальная избирательная комиссия Осташковского района Тверской области

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Кем предложен
(вид и наименование субъекта выдвижения)
	Очередность назначения (при наличии)

	1
	Андреянова Галина Сергеевна
	27.07.1958
	Собрание избирателей по месту работы – МБДОУ детский сад «Колокольчик»

	2
	Кожанова Мария Александровна
	06.04.1989
	Собрание избирателей по месту работы – МБДОУ детский сад «Колокольчик»

	3
	Федосеева Марина Алексеевна
	10.04.1961
	Собрание избирателей по месту работы – администрация Залучьенского сельского поселения

	4
	Бисерова Нина Григорьевна
	21.09.1958
	Собрание избирателей по месту работы – МБДОУ детский сад «Звездочка»

	5
	Дмитриева Анастасия Евгеньевна
	18.09.1994
	Собрание избирателей по месту работы – МКУК «Свапущенский дом культуры»

	6
	Марков Юрий Владимирович
	21.09.1986
	Собрание избирателей по месту жительства: Тверская область, Осташковский район, д. Климова Гора

	7
	Петров Антон Николаевич
	12.10.1994
	Собрание избирателей по месту жительства: Тверская область, Осташковский район,  пос. Южный

	8
	Матвеев Василий Андреевич
	29.05.1988
	Собрание избирателей по месту жительства: Тверская область, г. Осташков, ул. Новый проезд

	9
	Фомин  Николай Борисович
	15.05.1968
	Собрание избирателей по месту жительства: Тверская область, г. Осташков, ул. Магницкого

	10
	Фомина Наталия Николаевна
	24.01.1972
	Собрание избирателей по месту работы – военный комиссариат г. Осташков, Осташковского, Пеновского, Селижаровского районов

	11
	Веселова Ольга Александровна
	07.10.1975
	Собрание избирателей по месту работы – военный комиссариат г. Осташков, Осташковского, Пеновского, Селижаровского районов

	12
	Шаркова Ирина Ивановна
	25.05.1967
	Собрание избирателей по месту работы – МБДОУ детский сад №1 «Улыбка»

	13
	Кузьмичева Валентина Степановна
	23.01.1945
	Городской Совет ветеранов г. Осташков

	14
	Городинская Татьяна Владимировна
	23.11.1950
	Городской Совет ветеранов г. Осташков

	15
	Юрчатова Лилия Валентиновна
	20.10.1941
	Городской Совет ветеранов г. Осташков

	16
	Феер Иван Петрович
	31.08.1963
	Собрание избирателей по месту жительства: д. Задубье Осташковского района Тверской обл.

	17
	Балакина Любовь Анатольевна
	20.06.1976
	Собрание избирателей по месту жительства: д. Городище Осташковский район Тверской обл.

	18
	Репина Светлана Геннадьевна
	22.07.1973
	Собрание избирателей по месту работы - Отдел судебных приставов по Осташковскому и Пеновскому районов

	19
	Новиков Андрей Иванович
	09.07.1964
	Собрание избирателей по месту работы - филиала ФГУП «Научно-производственный центр автоматики и приборостроения имени академика Н.А. Пилюгина», «Завод «Звезда»

	20
	Кондрашова Наталья Николаевна
	07.02.1977
	Собрание избирателей по месту работы - Администрация МО «Осташковский район»

	21
	Рылкова Татьяна Александровна
	03.06.1988
	Собрание избирателей по месту работы - ГБУЗ «Осташковская ЦРБ»

	22
	Никитин Владэн Александрович
	02.02.1989
	Собрание избирателей по месту жительства: т/б «Сокол», Осташковский район, Тверская обл.

	23
	Кудрявцева Наталья Михайловна
	23.05.1978
	Собрание избирателей по месту жительства: д. Заборье, Осташковский район, Тверская обл.

	24
	Лукашова Ирина Валерьевна
	06.02.1975
	Собрание избирателей по месту жительства: д. Неприе, Осташковский район, Тверская обл.